遵江卫校通〔2024〕18 号

关于 2024 年秋季学期巩固拓展脱贫成果专项

学生拟资助资金名单的通知

遵义市汇川区江南卫生职业技术学校全校师生：

根据《汇川区财政局 汇川区教育体育局关于下达 2024 年秋

季学期巩固拓展脱贫成果专项学生资助资金预算的通知》(遵汇

财教〔2024]22 号)文件精神，我校 37 名学生获巩固拓展脱贫成

果专项资助资金，专项资金 3.515 万元【其中，专项助学金 1.85

万元，免（补）教科书费 0.74 万元，免（补）住宿费 0.925 万

元】，资金列为 2024 年“2050999 其他教育费附加安排的支出”

预算科目。

根据上级要求，现将本校 2024 年秋季学期巩固拓展脱贫成

果专项学生资助名单（原教育精准扶贫学生）进行公布。为加强

专项资金管理，切实做好巩固拓展脱贫攻坚成果专项学生资助

(原教育精准扶贫学生资助）工作，学校将相关事宜通知如下，

请相关部门遵照执行。

一、规范资助流程

要严格执行《省教育厅省财政厅省扶贫开发办公室 省人力

资源和社会保障厅关于印发<贵州省教育精准扶贫学生资助实施

办法>的通知》(黔教助发〔2017]92 号)《省教育厅 省财政厅 省

乡村振兴局 省人力资源社会保障厅关于做好巩固拓展脱贫攻坚

成果专项学生资助有关工作的通知》(黔教发(2022) 4 号)要求，

认真做好2024年秋季学期巩固拓展脱贫成果专项学生资助工作。

二、精准资助对象

要严格按照《省教育厅、省财政厅、省扶贫开发办公室、省

人力资源社会保障厅关于做好 2021 年教育精准扶贫学生资助工

作的通知》(黔教助发〔2019]46 号)要求，通过“贵州省教育精

准扶贫系统”对所有在籍在校学生不漏一人进行查询和确认，并

截图保存查询结果，严禁不经查询直接纳入资助对象行为。对确

认的脱贫家庭学生，按照资助政策和标准进行资助。

三、全面开设“绿色通道”

学校在学生开学报到时，要为脱贫家庭学生全面开设“绿色

通道”，按标准免(补)教科书费和住宿费，并做好学生是否在校

住宿的核实工作。

四、严肃财经纪律

要切实加强学生资助资金管理，严格执行国家财经法规和相

关管理办法的规定，实行分账核算，专款专用。对弄虚作假、虚

报冒领、挤占挪用等行为，将严格按《财政违法行为处罚处分条

例》(国务院令 427 号)有关规定严肃处理。

附件:2024 年秋季学期巩固拓展脱贫成果专项学生拟资助资

金名单

遵义市江南卫生中等职业技术学校

2024 年 10 月 18 日

遵义市汇川区江南卫生中等职业技术学校 2024 年 10 月 18 日印

发报送：董事长办公室

抄送：学生科、财务科、教务科、资助办 份数：6

2024 年秋季学期巩固拓展脱贫成果专项学生拟资助资金名单

序号 姓名 班级
总合计

(元)
其中通过“社保卡”

发放金额

减免金额(元)

免(补)教

科书费

免(补)住宿

费

1 余飞 24级老年服务 1班 950 500 200 250

2 黄生芬 24级老年服务 1班 950 500 200 250

3 何喻婷 24级老年服务 1班 950 500 200 250

4 蔡彬彬 24级老年服务 1班 950 500 200 250

5 刘梦雪 24级老年服务 1班 950 500 200 250

6 林正越 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

7 娄贵遵 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

8 叶佳欢 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

9 张丽 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

10 覃欢欢 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

11 肖开琴 24级老年人服务与管理 2班 950 500 200 250

12 刘文浩 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

13 廖玉兰 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

14 肖庆杰 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

15 车雨杰 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

16 杨朝容 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

17 王健栏 老年人服务与管理 3班 950 500 200 250

18 王婷庭 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

19 宋应怡 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

20 高兴玉 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

21 赵珊 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

22 娄炼 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

23 黄书稳 24 级营养与保健 1班 950 500 200 250

24 段德贵 24 级营养与保健 2班 950 500 200 250

25 罗欣叶 24 级营养与保健 2班 950 500 200 250

26 蒲清琳 24 级营养与保健 2班 950 500 200 250

27 杨文静 24 级营养与保健 2班 950 500 200 250

28 张天玉 24 级营养与保健 2班 950 500 200 250

29 焦维镜 营养与保健 3班 950 500 200 250

30 罗远恒 营养与保健 3班 950 500 200 250

31 冉欣怡 营养与保健 3班 950 500 200 250

32 黄棋鑫 营养与保健 3班 950 500 200 250

33 王来炼 营养与保健 4班 950 500 200 250

34 谢开宇 营养与保健 4班 950 500 200 250

35 李银丽 营养与保健 4班 950 500 200 250

36 肖兰 营养与保健 4班 950 500 200 250

37 耿君素 营养与保健 4班 950 500 200 250

合计 35150 18500 7400 9250